
Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
Општина Бечеј 

Наручилац: Јавно предузеће „Водоканал“ Бечеј 

Адреса: Данила Киша 8/а 

Број ЈН: II-3/15 

Датум:  29.05.2015. године 

 

                                                                                                                                

 

Јавно предузеће „Водоканал“ Бечеј 

www.vodokanal-becej.rs 

 

 

 

О б ј а в љ у ј е 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 

На основу спроведене јавне набавке услуга - Набавка услуга осигурања, број: ЈН  

II-3/15, дана 28.05.2015. године закључен је уговор на вредност од 1.201.516,00  

динара без ПДВ-а.  

Критеријум за доделу уговора је „најнижа понуђена цена“. Број примљених понуда 

је 2. Највиша понуђена цена је 1.204.875,67 динара без ПДВ-а, а најнижа 
понуђена цена је 1.201.516,00  динара без ПДВ-а. 

Уговор је закључен на период од годину дана. 

Уговор је закључен са понуђачем „ДДОР“ адо Нови Сад филијала Бечеј, улица 

Новосадска 1/а, ПИБ 101633677, матични број 08194815, рачун бр. 160-346141-38 
отворен код Интеса банке, а на основу Одлуке о додели уговора, бр. 379 од 
11.05.2015. године. 

 Уговор је враћен на адресу Наручиоца, дана 29.05.2015 године. 


